2

	[image: image85.png]

Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА

ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О сносе (демонтаже) самовольно установленного объекта

В соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Северодвинска от 26.02.2020 № 74-па                  «Об утверждении порядка сноса (демонтажа) незаконно размещенных некапитальных объектов и самовольных построек на территории муниципального образования «Северодвинск» и положения о рабочей группе по сносу (демонтажу) незаконно размещенных некапитальных объектов                     и самовольных построек на территории муниципального образования «Северодвинск», протоколом заседания рабочей группы по сносу (демонтажу) самовольно установленного объекта от 04.10.2023 № 3:
1. Произвести снос (демонтаж) самовольно установленного объекта – металлической будки, расположенной в кадастровом квартале 29:28:107314 в районе просп. Беломорского, д. 76А, согласно прилагаемой схеме (номер регистрации 790/2023).
2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска заключить контракт на выполнение работ по сносу (демонтажу) самовольно установленного объекта в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» за счет средств местного бюджета.
3. Установить срок для сноса (демонтажа) самовольно установленного объекта до 01.07.2024.
4. Представителями рабочей группы по сносу (демонтажу) незаконно размещенных некапитальных объектов и самовольных построек на территории муниципального образования «Северодвинск», участвующими в сносе (демонтаже) самовольно установленного объекта, определить:

ведущего специалиста отдела по земельным отношениям Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска, секретаря рабочей группы Феликсову Анну Павловну;

консультанта отдела архитектуры и градостроительства Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска Алипатову Елену Валерьевну.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                     на начальника Управления градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска.

Заместитель Главы Администрации

Северодвинска по городскому хозяйству

      А.П. Латышев

Чуркин Антон Григорьевич

58-40-03

[image: image1.emf]

[image: image2.jpg]

[image: image3.png].

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]e

[image: image10.png]

[image: image11.png]

[image: image12.png]

[image: image13.png]

[image: image14.png]

[image: image15.png]

[image: image16.png]eoHAATodogs)) HHTed LOMHHWYY QEH 1A
WEHHOIMOHLO WITHIIWAE Ol BISIIO IOHIMPHITOT) yMmArag

.......... “punedrontad dowory

1regnel] "9

AOOHD SHIIENSITOIN MIN9900 -

"HAHRAOLIION 9 EOXUIIETOXEH
‘GOMLOVhA XITHAIrOWE ammaedr -

vaoosodiepy ik sHoued & “oHEATOdIdR)) I ¢ IoHMET0deE)),, HIOBUQO
W "

‘goirerdeay xiaHaraLnodisored
ronoqrrarnexdy JAdxo Honorodod ‘9rorrrgo ¥exodralHexdy (BINOI00 SHHAKOIOIORdOLIIN

HUHHT X19HOoedY mmed -

= mv_:mz:_mm.ﬁ
IIPIELOTIBZI62 ,O

/N
P

691viELOTBRI6E T3 |

- - v 3 / Cuﬂv ¥1PIELOT 182163 Mw

7 \ - . o
/..du\x =~ A«mﬁw) / rn/ AT

s \ "\ / . -

8S1PIELDY'821¢

82162, \ ; \
W e / Y \U, ry//

. 5
B \\@ W@ mm/_ns_ . v\ O / ﬂ M/
\ _nS_.mm.mu v\\.,. 2.:22.3&/ //M/ / -
AN - ,,:._: 01182162 * -

) \\X /m / ) 4‘,,,/, o :m.:&:am.&/ v \ A . «...
. »H- . .- Kl ,.

-
e

B0
2
E

\ , .
Q.anhw.um_:m\) N /Qau- ,/on Znt:im.mm, ) / |

, ) . )
D:Z«Ke—.om.m..« 41\/@9» /\ ym . S \\ .l.\.\‘ / .. .d, / ._ “ «M \W\G
ﬁ ) e \ L OIOLt¥IELOTB2VER
11EL01182 ey A 4 / / 8
. T :
\ﬂw 2621 ¥1ELOTS / wed isarviccon g6 /
X \
M/ ! A ba’//r/ o n//v
.S91¥TELOT 182162 e\ L %/ \i /
. . —— 1%3
e mmo_!mS:wm_nu _.?.

. ..kt\_\ .

-~

aN 1202 w udO
>m5smmox Awoxotrodos ou

|, exoHuaYodega) uvhed LOMHNWTY ([9geLr]
uiraiminanps aanawkdanaed v aukuawolmdi |

[image: image17.png]

[image: image18.png]

[image: image19.png]

[image: image20.png]

[image: image21.png]

[image: image22.png]Y

[image: image23.png]

[image: image24.png]

[image: image25.png]

[image: image26.png]

[image: image27.png]

[image: image28.png]

[image: image29.png]

[image: image30.png]

[image: image31.png]

[image: image32.png]

[image: image33.png]

[image: image34.png]

[image: image35.png]

[image: image36.png]

[image: image37.png]

[image: image38.png]

[image: image39.png]&1

[image: image40.png]

[image: image41.png]

[image: image42.png]

[image: image43.png]

[image: image44.png]

[image: image45.png]

[image: image46.png]

[image: image47.png]

[image: image48.png]BUHShBHE0QO OIMHAOIIDA

[image: image49.png]9GI#IELOTIB2162 .

[image: image50.png]

[image: image51.png]

[image: image52.png]

[image: image53.png]

[image: image54.png]

[image: image55.png]

[image: image56.png]

[image: image57.png]

[image: image58.png]

[image: image59.png]

[image: image60.png]

[image: image61.png]

[image: image62.png]

[image: image63.png]130

[image: image64.png]

[image: image65.png]

[image: image66.png]

[image: image67.png]

[image: image68.png]

[image: image69.png]

[image: image70.png]

[image: image71.png]P

[image: image72.png]

[image: image73.png]

[image: image74.png]

[image: image75.png]DhUYR DRDOODLIDN

[image: image76.png]

[image: image77.png]

[image: image78.png]

[image: image79.png]-]

[image: image80.png]Al

[image: image81.png]

[image: image82.png]

[image: image83.png]

[image: image84.png]